que atendem este tipo de objeto.  

10.  PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS - VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS 

Abaixo, encontra-se o relatório de preço médio unitário e total estimado para o presente certame, 

obtido através de pesquisa de preços, que importa o montante de R$ 13.492,5 (treze mil 

quatrocentos e noventa e dois e cinco centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UN QNT. 
Preço 

Unitário 
Preço 
Total 

1.  Plotagem em papel sulfite tanhanho 
A0 colorido 

Unid. 120 
21,66 2.599,2 

2.  Plotagem em papel sulfite tanhanho 
A1 colorido 

Unid. 120 
19,66 2.359,2 

3.  Plotagem em papel sulfite tanhanho